待18

公    示    函

根据 国发（1978）104号文和明政办168号第21条                         规定，经审核（单位）：                        符合特殊工种提前退休的职工            人（详见公示名单）。现予以公示，公示时间：     年     月     日至      年    月    日。

附名单：

监督电话：市人力资源和社会保障局养老科  0598-7506636
  单位：（公章）       市人力资源和社会保障

年   月   日             年   月   日

回  执

市人力资源和社会保障局：

本（单位）        名拟办理提前退休职工，经内部公示无异议，现将有关材料报上，请予核准。
附名单：

单位：（公章）                         单位（公章）

年     月     日                   年     月     日